2

[bookmark: _Toc238975745][bookmark: _Toc239148874]

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 504

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Правительства Забайкальского края от
27 декабря 2016 года № 504 «Об утверждении Положения о Департаменте записи актов гражданского состояния Забайкальского края (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от
5 октября 2018 года № 420, от 21 июня 2022 года № 247)» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
 «В соответствии со статьей 45.1 Устава Забайкальского края, в целях реализации постановления Губернатора Забайкальского края от 15 августа 2022 года № 54 «О системе и структуре исполнительных органов Забайкальского края» Правительство Забайкальского края постановляет:»;
2) в пункте 1 Положения о Департаменте записи актов гражданского состояния Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением,  слова «государственной власти» исключить.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер

image1.emf